
Orlando Javier Higuera Torres ohiguera@utb.edu.co  Director de Ciencia Política y Relaciones Internacionales

Mercedes Lucía Posada Meola mposadam@utb.edu.co  Directora de Comunicación Social

Yuly Patricia Fang Alandette yfang@utb.edu.co   Directora de Psicología
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Raúl Andrés Vargas Ramírez ravargas@utb.edu.co  Director de Ingeniería Biomédica

Claudia Patricia Díaz Mendoza cdiaz@utb.edu.co   Directora de Ingeniería Civil y Ambiental

Eduardo Gómez Vasquez   egomez@utb.edu.co  Director de Ingeniería Eléctrica y Electrónica

Armando Antonio Mendoza D. amendoza@utb.edu.co  Director de Ingeniería Industrial

Mary Judith Arias Tapia   mariast@utb.edu.co  Directora de Ingeniería Química

Argemiro Palencia Díaz   argpalencia@utb.edu.co  Director de Ingeniería Mecánica y Mecatrónica

Jairo Humberto Cabrera Tovar jcabrera@utb.edu.co  Director de Ingeniería Naval

Juan Carlos Mantilla Gómez jmantilla@utb.edu.co  Director de Ingeniería de Sistemas y Computación

Facultad de Ingeniería

Martha Patricia Castro Porto martcastro@utb.edu.co  Directora de Administración de Empresas

Norjadys González Garizao    ngarizao@utb.edu.co  Directora de Contaduría Pública

Rolando Mario Ariza Olaya  rarizao@utb.edu.co  Director de Finanzas y Negocios Internacionales

Hernán Saulo Torres Cuello hcuello@utb.edu.co  Director de Marketing y Transformación Digital

Escuela de Negocios

Aaron Espinosa Espinosa  aespinosa@utb.edu.co    Director de Economía

Instituto de Estudios en Desarrollo,
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Giannina Guerrero Arrieta  giguerrero@utb.edu.co

Facultad de Derecho

Alberto José Herrera Díaz  albherrera@utb.edu.co

Facultad de Arquitectura
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